РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2012 г. №4-333
      п.г.т. Погар

Об утверждении структуры

администрации Погарского

района
   Рассмотрев   представленную Главой администрации Погарского района  структуру администрации Погарского района, в соответствии с подпунктом 8 пункта 2  статьи 24 Устава Погарского района, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру администрации Погарского района (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента подписания настоящего Решения.

3. Признать утратившим силу Решение Погарского районного Совета народных депутатов от 15.12.2011 г. № 4-246 «Об утверждении структуры администрации Погарского района».

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить  на администрацию Погарского района.

Вр. и.о. главы

Погарского района                                                              В.М. Туруло

Утверждена

решением Погарского районного

Совета народных депутатов

от  27.11.2012 года  №4-333
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

1. Аппарат  администрации Погарского района

 -  Глава администрации Погарского района;

 -  заместитель главы администрации Погарского района – начальник финансового управления администрации Погарского района;

- заместитель главы администрации Погарского района по строительству и жизнеобеспечения;

- заместитель главы администрации Погарского района по социальным вопросам;

- управляющий делами администрации Погарского района.

2. Структурные подразделения
администрации Погарского района
- отдел экономики, инвестиционной деятельности и жилищно-коммунального              хозяйства;

-  отдел потребительского рынка общественного питания и бытовых услуг;
- отдел ГО ЧС и безопасности жизнедеятельности;

- отдел культуры, спорта и молодежи;

- отдел организационно-контрольной  работы;

- отдел по делам семьи, охране материнства и детства, демографии;

-отдел финансов и бухгалтерского учета;

- отдел информационно-правовой и мобилизационной работы;

- архивный отдел;

- группа технического обеспечения;

- орган администрации района по профилактике безнадзорности и правонарушений    несовершеннолетних.

3. Органы Администрации Погарского района,

наделенные правами юридического лица
  - финансовое управление администрации Погарского района;

  - управление образования администрации Погарского района;

  - комитет по управлению муниципальным имуществом  администрации Погарского      района;

  - отдел архитектуры, строительства, транспорта и энергоснабжения.